Estado do Ceará
“AU ReTaMe Câmara Municipal de JaguaretamaAd” Palácio Bezerra de Menezes

Ofício nº 060/2021 Jaguaretama — CE, 30 de setembro de 2021.

Município de Jaguaretama

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

“AcUaRETaMP Câmara Municipal de Jaguaretamaia Palácio Bezerra de Menezes

EDITALDE PUBLICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA,
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do

imento ao inciso II do art. 54, da Lei Complementar nº 101/2000,

empestivamente publicar o RELATTORIO DE GESTÃO FISCAL

urisprudência doSuperior

Recurso Especial nº

o de acesso ao público

aretama.ce.gov.br, em

É

+

0)

OPUBOAP

O

MO

lopénio)

E

QIGZOR

ddD

ELJIZIA

oNaUuiA

ÁQULBAIS

OBOF

3
80-

1000/52

1O8'Z0

:fANO

EUOSSISSY

TNOISV

31Na01SIHd

Vaiguaa

SadO!

E

nar

f
TS'OTS

TEL

|
Ep'0E9"0ET

|
Z4'282º90T

|
86'Z80"EET

|
60'ST4'SET

L

or'ze9"9TT

E

Eb'60Z'STL

Fo

GII-I)S(IIT)

Nvossad

WOD

“DIM

“dsaa

||
oo'0

|
00'0

it
00'0

|
00'0

t
o0'0

t
o0'0

t
o0'0

l

SOPP|NDULA

SOS

i

t

|

|

!

l

l

|
JND9Y4

OD

SPAS

LUOLSUBM

O

SOALIRUT

|
00'0

|
00'0

!
o0'0

|
00'0

|
00'0

|
00'0

|
00'0

|
gópandy

ep

oe

JoOLualuv

OpoLsad

ap

I

I

I

Í

I

I

|

|
sado

LUMUV

SOLDLDJIAXI

Ap

sesadsad

|
00'0

it
00'0

E
o0'0

|
00'0

t
00'0

E
00'0

|
00'0

|
pJeandy

ep

or

JOLUdIuV

OpOLuBd

ap

l

I

I

!

|

i

|

Po

PLDLPNC

OES1D90

Pp

S9JUB440DQ

1
00'0

|
00'0

t
o0'0

|
00'0

ft
00'0

t
00'0

t
00'0

|
PLAPIUN|OA

OFSS

LUSA

E
SOALI

|

Í

i

I

|

Í

|

|
UBDUr

à

OPSSLUB]

JOd

SogdezLuapur

|
00'0

EL

oo'o

t
00'0

1
00'0

|
00'0

i
oo'o

ft
o0'0

I

(497

PP

GTP

OP

oT

I

I

Í

i

I

I

Í

|
Bears)

(II)

SVOVINHNOD

OYN

SVSIdSAO

t
00'0

|
00'0

t
00'0

t
00'0

t
o0'0

E
o0'0

t
00'0

|

alude

HPIUAUPDIO

P

|

Í

Í

|

|

i

i

|
pranooxa

opu

|possed

wo>

sesadsad

t
00'0

t
00'0

|
00'0

t
00'0

t
00'0

É
00'0

it
o0'0

|
SeZLULDDID

Pp

SOJRUJUO)

dp

sajua

I

!

Í

l

l

|

!

|
44029p

(pOssad

ap

sesadsap

seJIno

t
o0'0

t
oo'o

1
00'0

|
00'0

t
oo'o

t
00'0

I
oo'o

I

saosuad

|
00'0

|
oo'o

|
00'0

|
00'0

1
q0'0

|
o0'0

|
ooto

|
ojou

à

vAJasoy

'seLuOpriuasodv

t
00'0

t
o0'0

|
o0'0

|
00'0

t
00'0

|
00'0

t
oo'o

|
seis

LUOLSUAS

B

OALIPUT

[POSSO

|
TS'egpo

Ez

t
ep'ess

cr

|
Ze'svr"st

|
62'L2es'

oz

L

ET'pegtez

|
or'ogh'oz

|
94'05€'

02

!

SLPUOIIPA

52052D

LAGO

|
00'29p'

80T

E

g0'T4e'z0t

i
00'2E8'48

|
69'09S'2TT

|
96'060'20T

|
o0'z07'96

|
49'psE'S6

I

SLOAPLIPA

SPSBdSag

SP

l

i

t

Í

|

I

I

|
-no

à

suabejura

'SOJUM

DUDA

|
TS'OTS'TEL

|
Ep'oE9"OET

E

ge'es2'90T

|
86'280'EET

|
6o'ste

set

|
or'eBa

att

|
Eb'GoZ

ST

l

OALV

|
POSSad

|
TS*OTSTET

|
Eb'0E9'0ET

|
ge'eBe'got

|
86'280'EET

|
60'STZ'

Set

|
op'Ze9aTI

|
EP'60L'STL

|
(1)

WOSSId

HOD

VINHA

VSIdSIO

|

E

I

TZ02/42W

|
Tigr/nas

t
T2ot/uec

I

0202/290

Í

0202/h0N

l
ozoz/ano

I

o202/125

l

ue

Enem

——|

|

sepepinbin

|
IVOSSId

NOD

VSIdSIG

(e

cbr

re

ide

mem

|

|

(sasaw

ZT

SOWLI(N)

|

I

SVAVINDIXI

SVSadSIO

|

00'T

s%

(,e,

PauLpe'r

OSDUL'CS

IP!

AY)

T

OXINV-SDA

(o150by

012)

TZ07

ap

amsowtapenh

52

NVIDOS

JAVOLANDIS

VA

3

1VISTI

OLNINVDIO

puezasenber

ap

[ediDtuny

estro

tT000

:
"bed

WWOSSId

WO)

VSIdSI]

VO

OALIVSLSNONIG

pursaJenber

ap

jediDtuny

ouidAos

WWDSIS

OVISID

30

OTUQIVTIU

PJPDD

OUBHE

JIVEAVO

Opedoapy

9-0/229S10

1)/)4O

Jopeivos

6FV-CEE

DISCOS

dd

O

Buozag

lÍI
I3ULd

ÁSULEAIS

OpOf

2
80-

[000/58

10840

:fANO

BUOSSOSSY

INOISV

31NaaISI

VAU

SIdO]

co'o

|
96'EEL'DES'T

|
Th'9€6'

TEL

|
65'267"9€T

|
Z6'409

24

|
6S'ZLP'

TEL

|
64'EOZ'

ZET

|
CGII-I)=CITI)

vossad

WOD

“DIM

“dsaa

[—

oo'o

1
00'0

|
00'0

E
oo'o

|
o0'0

+
00'0

|
00'0

I

sopejnouta

sos

I

|

I

I

I

|

|
4NDag

OD

SPISLUOLSUAd

à

SOAIIPUI

00'0

t
00'0

1
00'0

|
00'0

|
00'0

i
00'0

t
ooo

|
pjeandy

ep

op

Jotualuy

opolidd

ap

i

I

I

I

|

]

|
sado

tsaluy

SODILIJAXI

Ap

Sesadsag

o0'0

t
o0'0

t
00'0

ft
oo'q

|
00'0

t
00'0

too'o

|
gôpuindy

ep

or

JoLialuv

opotuad

ap

Í

I

t

I

|

|

|
LE

PDP

OPS1D9A

PP

SaluauJDDAA

oo'0

|
00'0

|
00'0

t
voto

1
00'0

t
00'0

t
00'0

I

PLAPIUN,OA

OPSSIWIQ

P
SOALI

t

'

I

!

!

Í

|
UsDU]

à

OPSStWBg

JOd

Sagãeztuapur

voo

t
00'0

1
00'0

t
o0'0

1
00'0

t
00'0

t
00'0

I

(447

PP

GTI4P

OP

GT

|

|

Í

I

l

!

E

Dedeg)

(LI)

SVAVINANOD

OYN

SVSIASIG

oo'o

t
00'0

t
00'0

too'o

t
o0'0

 d0'0

ooo

I

ajude

LiPIUBUPÕJO

P

Í

I

Í

|

Í

i

|
peandaxa

opu

|possad

wo

sesadsag

oo'0

|
00'0

t
00'0

t
00'0

i
o0'0

|
00'0

L
00'0

|
jeZL4LBDJSA

Ap

SOJEUIUOD

Pp

Sajua

t

|

Í

|

|

|

|
JJODAp

(possad

ap

sesadsap

seJIno

o0'0

t
00'0

t
00'0

t
o0'0

1
00'0

|
00'0

|
00'0

!

sagsuad

09'0

t
00'0

+
00'0

t
00'0

1!

o0'0

E
og'o

1
00'0

f
ojpy

à

PAJdsay

'spLIOprIUasody

000

E
oo'0

+
00'0

t
00'0

ft
00'0

t
00'0

|
00'0

i
SPISLUOL

SUBA

9

OALIBUI

|
POSSAd

oo'0

|
06'Tpo's9Z

|
80'980'€EZ

|
68'0€S'

EL

|
6e'zzo'Ei

|
65'500'€Z

|
96'S90'

Ez

l

s
RUQJIPA

SaQdeb

Ligo

co'o

|
90'260"690'T

|
EE'OSRTROT

|
00'494'

211

|
es'zes'6LT

|
00'Z9b"

80T

|
EB'ZET'

GOT

l

SIBAPLIPA

SeSBdSa]

SEIA

I

Í

Í

I

|

|

|
-no

à

SsudbEIuPA

'SOJUDULDUdA

oo'o

|
96'EET'PES'T

|
Th'9E6'TET

|
65'Z62'9ET

|
26'pon'zrt

|
66'2LP

TEL

|
64'€02"

CET

I

OAlIv

|POSSad

oo'0

|
O6'EET'

DEST

|
Th'9E6'

TEL

|
65'262:9€L

|
26'pod'

zo

|
6º'tzb'

TET

|
64'E02'

ZET

I

(1)

WOSSId

WOD

VINHS

VSIASIA

GD)

Lo

(2)

(sos

gr

|
1207/06v

!

Tooz/tnc

I

TZ07/unc

|
L2oZ/

tem

Í
Teor

/aqv

I

sopessazoud

[

sout2(0)

TviOL

|

I

OYSVIINLINOD

oru

urbed

e

[a

SAAE

o

I

IWWOSSId

HOD

VSIdSIA

I

[502594

Wo

SPILIDSUT

|2000

:
"Bed

sepepinbi

(oIsobv

31P)

TZOZ

ap

aJasawtupend

oz

“TVIDOS

J0VALNNDIS

VO

3

1VDSTA

OLNINVÔNO

“1VOSSId

WO)

VSIdS

30

VO

OALIVELSNONIO

IVDSIs

Oy1SID

3]

OLUQIVTIIS

rupjasenber

op

(PÚID

Lumy

PAReS

purjadenDrC

ap

|PdiStung

OUIDAOD

Eur

-

O98hE

AI/AVO

Opedoapy

28S10

39/0H9

JOpejuo

5

P-ELE

DISCOS

ddO

BO

LOMNISEA

TORTO

ANO

O)

PEOSSISS

PAO

ISVY

opPjlJPXOU|V

10395

|9ApSUOdSaAY

ONIIBNOSIL

/
OTMVLINDIS

OT

SINIDOIO

VISOD

OQNNDIS

ZIM

ie
mm

VNIT

OINVINA

3S0OC

SIND

Tso”)

Ondas

UM|gs
ad

nur

*

VEVNVO

VO

JANTOIS

IH

eg

SIdOY

OINOLNV

ROL

A
20

|

VIBVINO)

VINOSSASSY

S
S

TISVINOD

VIBOSSISSV

-

CNOISV

*SOpLN|DXS

Jos

wapod

OJUMUP|

90UPD

ap

OSPD

Ou

aJuauos

à

eita

nas

Ojad

OpÍPIDI|F

WBJJOS

OPU

SaJO/PA

SBSSI

“OdURO

asseu

SOPRUJOJUL

J9S

E

OFJENULQUOD

JOLIBJUP

OLILDIAXO

Op

Ouquazap

op

[E

Wa

s07

LDSUL

SOpeSS9D0OUd

Opu

JPDPd

E

SOISAJ

2p

SOJOjPA

SO

'OLDLDJAXD

PPpPD

ap

aJIsautupenb

opunbas

ou

à

OJLawLid

ou

sopesoqe(a

SOALIPIISUQUAp

SON

“T

PrIOTIZZ

JOYSSINA

VO

VHOM

-

T202/60/62

:OYSSINI

VQ

VIVO

-

euejadenber

ap

(BIDLUM

PARUED

:TIAYSNOSS

AM

AQVOINO

-

PDIRUIOJUT

DOdSV

:VNILSIS

:ILNO4

%

0p's

|
EO'

paz

64

'z

|

(dd

ep

64

“I4P

OP

oT

“UPA

OP

IX

OSLDUL)

(XI

X

06'0)

=

(IX)

VININV

JO

ILINIT

%

04'S

|
ZE'SPh'grG'Z

|

(41

PP

27

lu

Op

ODLUN

Ogrubeued)

aa
X

56!

6"0)

=

oa
IV

IDNJONHA

ILTNTO

%

00'9

|
ou'geg"EOT'E

|

Cam

Pp

OZ

mr

Op

IIIOAT'T

nau

so
34IWIT

%

462

|
96'FET'PESCT

|

CQUII

+

PIII)

=

CITTA)

di

-

1VOSSId

NOD

TVLOL

VSIASIA

'

O9'TIT'

ZE

TS

00"

B4T'S9Z

OS'S9SZSE

TZ

OT'SSE"

6hE

“PS

|

i + 1

VOVISNEV

TON

INHOS

G|

BOTVA

I

(o1s0bv

912)

TZOZ

ap

aJIsawLipend

2

AVIDOS

JAVALANDIS

VA

3

WDSTI

CININVÍNO

IVOSSId

WOD

VSIdSIA

VO

OALIVELSNONIO

WDSIS

OVISIO

30

OINQIVIAN

£000

:
"bed

CIA)

(32

ep

9T

"Beard

*gar

CA)

(42

PP

ot

Deued

'v-ggr'

ur)

stenpratpui

sepuaua

se

SeAtIP(ou

Optun

Pp

“Blugo

eL2uauajsupil

(-)

ECA

=

A
=

AD

=

(IA)

-

IWVOSSId/D

“ASI

SILINIT

SOG

OINDIYD

vava

VOVISNCY

VOLNOPT

JINIHHOS

VIITIIY

“J4P)

PpeSUPq

ap

sepuawa

SE

SeALIP|D4

OPIUN

PP

“BLugo

ELDUpudjsuruL

(-)

CAI)

-
VOINDIT

JANTAHOD

VITIDAN

1937

3LINIT

00

OLNINTAdNNO

00

OydVENdV

eurZSLPNDPE

ap

(PÍLD

Lunm

Patu

purjadenber

ap

jediDtuny

OUJ3AD9

PJPD)

TES:FEIOro:Seis ese
PORTAL DE

) Olé JOSÉ ANTONIO LOPES PEREIRA *
último acesso: 02/07/2021 15:43:56

Baixar Termo de Adesão
Instruções para Assinatura Digital

Tutoriais e Documentos
Baixar Manual de Utilização

Peticionamento Eletrônico

Prezado(a),

Sua petição foi recebida com sucesso pelo Portal de Serviços Eletrônicos do TCE/CE. A tramitação e situação da presente
petição poderão ser visualizadas no endereço eletrônico do TCE /CE: https://wwwtce.ce.gov.br/cidadao/consulta-de-
processos.

Detalhes da petição:
NÚMERO DO PROTOCOLO: 202126909

O 08/10/2021

HORA: 08:41

NÚMERO DA PETIÇÃO: 57557

NOME DO PETICIONANTE: JOSÉ ANTONIO LOPES PEREIRA

TIPO DE INTERESSADO: REQUERENTE

TIPO DE PETIÇÃO: COMUNICAÇÃO DE INSTRUMENTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

QUANTIDADE DE DOCUMENTOS ANEXADOS: 1